

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...จัดซื้อชุดสูบทดสอบปริมาณน้ำพร้อมติดตั้งบนยานพาหนะ จำนวน 1 ชุด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักสำรวจและประเมินศักยภาพน้ำบาดาล กรมทรัพยากรน้ำบาดาล.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....10,050,000.00..... บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง).....27..พฤศจิกายน 2560.....
เป็นเงิน.....10,043,910.00.....บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม
1	หัวสูบน้ำ Hi-Lift Rotor Pump Bowl ขนาด 80 US.GPM	1 ชุด	265,000	265,000
2	หัวสูบน้ำ Hi-Lift Rotor Pump Bowl ขนาด 185 US.GPM	1 ชุด	497,500	497,500
3	ท่อสูบน้ำขนาดไม่น้อยกว่า 3 นิ้ว พร้อมข้อต่อ	40 ชุด	4,485	179,400
4	ไลน์ชาร์บขนาดไม่น้อยกว่า 3/4 นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 3 เมตร สำหรับท่อดูดน้ำขนาดไม่น้อยกว่า 3 นิ้ว	20 ชุด	6,300	126,000
5	สไปร์เตอร์ขนาดไม่น้อยกว่า 3 นิ้ว พร้อมลูกยาง/แหวนรอง	40 ชุด	2,675	107,000
6	ท่อสูบน้ำขนาดไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว พร้อมข้อต่อ	40 ชุด	3,300	132,000
7	ไลน์ชาร์บขนาดไม่น้อยกว่า 3/4 นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 3 เมตร สำหรับท่อดูดน้ำขนาดไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว	20 ชุด	6,300	126,000
8	สไปร์เตอร์ขนาดไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว พร้อมลูกยาง/แหวนรอง	40 ชุด	1,840	73,600
9	หัวส่งน้ำขนาดท่อ ทางดูด-ทางส่ง ขนาดไม่น้อยกว่า 3 นิ้ว	1 ชุด	36,550	36,550
10	หัวส่งน้ำขนาดท่อ ทางดูด-ทางส่ง ขนาดไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว	1 ชุด	34,240	34,240
11	หัวเกียร์ 1:1	1 ชุด	187,500	187,500
12	เพลลาข้ออ่อนยาวขนาดไม่น้อยกว่า 24 นิ้ว พร้อมหน้าแปลน 2 ข้าง	1 ชุด	22,570	22,570
13	ออร์ฟิท 1 นิ้ว สำหรับท่อส่งน้ำขนาด 2 นิ้ว	1 ตัว	7,000	7,000
14	ออร์ฟิท 1.5 นิ้ว สำหรับท่อส่งน้ำขนาด 2 นิ้ว	1 ตัว	7,450	7,450
15	ออร์ฟิท 2 นิ้ว สำหรับท่อส่งน้ำขนาด 3 นิ้ว	1 ตัว	8,000	8,000
16	ออร์ฟิท 2.5 นิ้ว สำหรับท่อส่งน้ำขนาด 3 นิ้ว	1 ตัว	9,000	9,000
17	เครื่องยนต์ต้นกำลังไม่น้อยกว่า 80 แรงม้า	1 ชุด	1,320,000	1,320,000
18	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 18 kW	1 เครื่อง	286,000	286,000

19	ชุดเป่าล้างบ่อน้ำบาดาล	1 ชุด	2,431,500	2,431,500
20	เครื่องวัดระดับน้ำความยาวไม่น้อยกว่า 100 เมตร	2 เครื่อง	45,000	90,000
21	เครื่องวัดความเร็วรอบเพลลา	1 เครื่อง	16,000	16,000
22	เครื่องมือช่าง	1 ชุด	117,600	117,600
23	แท่นวางรองแท่นเครื่องยนต์ และหัวจ่ายน้ำ	1 ชุด	30,000	30,000
24	ขาตั้งรองรับแท่นเครื่อง	1 ชุด	40,000	40,000
25	รถบรรทุกอุปกรณ์ 6 ล้อ ขนาดไม่น้อยกว่า 10 ตัน พร้อมติดตั้งเครน น้ำหนักยกไม่น้อยกว่า 5 ตัน	1 ชุด	3,894,000	3,894,000


4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)


4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บีดีเอส จีโอเทค
.....

4.2 บริษัท สำรวจวิศว อินเตอร์เทค จำกัด
.....

4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิริวุฒิ เอ็นจิเนียริง
.....

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นางสาวปารณีย์ บัวระพา ตำแหน่ง นักธรรณีวิทยาชำนาญการ ลายเซ็นต์ 

5.2 นายทองสุข พูลเหลือ ตำแหน่ง นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน ลายเซ็นต์ 

5.3 นายกิตติพงษ์ ปาลี ตำแหน่ง นักธรรณีวิทยาปฏิบัติการ ลายเซ็นต์ 